

Kuźnica, 10 czerwca 2019 r.

DG.271.8.2019

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3 500 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetowego wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych”

Pytanie Nr 2

Proszę o informacje o zobowiązaniach jednostki samorządu terytorialnego nieujętych w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach finansowych (sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej), wynikających z:

- a) umów (w tym również deklaracji, oświadczeń, listów wspierających itp.) które określają formę wsparcia finansowego udzielonego spółkom komunalnym (np. poprzez dopłaty do kapitału, podwyższenie kapitału, odkup akcji albo udziałów, przekazanie dotacji, udzielenie rekompensaty za świadczone usługi) w związku z realizowanymi przez te spółki przedsięwzięciami inwestycyjnymi, wraz z informacją o tych przedsięwzięciach,
- b) sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,
- c) leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,
- d) płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz jednostki,
- e) spłaty wierzyciela jednostki samorządu terytorialnego dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy – Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia.

Odpowiedź:

- a) Gmina Kuźnica nie posiada takich zobowiązań.
- b) Gmina Kuźnica nie posiada takich zobowiązań.
- c) Gmina Kuźnica nie posiada takich zobowiązań.
- d) Gmina Kuźnica nie posiada takich zobowiązań.
- e) Gmina Kuźnica nie posiada takich zobowiązań.

Pytanie Nr 3

Czy Gmina zawarła umowy nabycia wierzytelności? jeśli tak, to proszę o informacje w jakiej kwocie, pomiędzy kim są zawarte umowy, na jaki okres, jakie są terminy spłaty.

Odpowiedź:

Gmina nie zawarła umów nabycia wierzytelności.

Pytanie Nr 4

W kontekście daty zakończenia okresu kredytowania wyznaczonej jako 31.12.2032 r., a także w związku z faktem, iż płatność odsetek ma następować do 10-dnia danego miesiąca prosimy o wskazanie daty ostatniej płatności odsetkowej.

Odpowiedź:

Płatność ostatniej raty odsetkowej nastąpi wraz z płatnością raty kapitałowej do 31.12.2032 roku.

Pytanie Nr 5

Proszę o informacje czy Zamawiający zgodzi się na wpisanie do umowy następujących zapisów:

a) „Kredytobiorca zapewnia, że w każdym czasie roszczenia Banku przeciw Niemu, wynikające z umowy kredytu, będą przynajmniej równorzędne w stosunku do roszczeń wszystkich innych wierzycieli, z wyłączeniem wierzytelności, którym pierwszeństwo zaspokojenia przysługuje z mocy prawa (pari passu)”

b) „W przypadku gdy termin spłaty odsetek/kapitału przypada na dzień wolny spłata następuje w następnym dniu roboczym po dniu wolnym”

c) „Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero”?

d) wysokość stawki referencyjnej ustalana jest według notowania określonego w Tabeli kursów Banku obowiązującej w dniu poprzedzającym rozpoczęcie każdego okresu obrachunkowego?

Odpowiedź:

Dopuszczalne zmiany umowy zgodnie z § 8 ust 5 umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ


mgr inż. Paweł Miklasz